(5.952,35€), pressupost net i mil dos-cents quaranta-nou euros amb noranta-nou 
cèntims (1.249,99 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21%. 

5. Valor estimat del contracte. 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i    
concordants de la LCSP és de vint-i-tres mil vuit-cents nou euros amb quaranta 
cèntims (23.809,40€), IVA exclòs. 

6. Garanties exigides.  

a) Provisional: No s’exigeix garantia provisional 
b) Definitiva: No s’exigeix garantia definitiva 

7. Obtenció de documentació i informació. 

a) Entitat: Ajuntament de Torelló 
b) Domicili: carrer Ges d’Avall, 5